千葉市公告第２８２号

令和３年２月１日付で公告した政府調達に関する協定の適用を受ける調達に係る入札を取消しする

ので、次のとおり公告する。

令和３年４月１９日

                              千葉市長  神 谷 俊 一

１ 入札を取消しする案件

（１）千葉市家庭用指定袋（ごみ袋）製造業務委託（令和３年度第１期）

（２）入札案件

家庭ごみを排出するための指定袋の製造及び指定保管場所への荷下ろしを含めた納入業務

製造枚数 １８，０３０，０００枚

２ 履行期間

  契約締結の翌日から令和３年１０月２９日

３ 履行場所

  千葉市役所または発注者が指定する場所

４ 入札を取消しする理由

  入札の執行に不備があったため。

５ 一般競争入札の公告を行った日

令和３年２月１日

６ その他

  この入札取消しの公告の内容についての問い合わせ先は、次のとおりとする。

〒２６０－８７２２

千葉市中央区千葉港１番１号

千葉市環境局資源循環部収集業務課

電話 ０４３-２４５-５２４９